
 

UCHWAŁA  NR XXX/351/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie ustalenia w Gminie Borne Sulinowo górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów komunalnych oraz górnej stawki za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r.  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008)  

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w Gminie Borne Sulinowo górne stawki opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów komunalnych: 

1) z pojemników 140 litrowych 4,55 zł. + 7% VAT tj. brutto 4,87 zł; 

2) z pojemników 240 litrowych 9,10 zł + 7% VAT tj. brutto 9,74 zł; 

3) z pojemników 1100 litrowych 32,50 zł + 7% VAT tj. brutto 34,77 zł wieś; 

4) z pojemników 1100 litrowych 27,30 zł + 7% VAT tj. brutto 29,21 zł miasto. 

 

§ 2. Ustala się w Gminie Borne Sulinowo górną stawkę opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych w wysokości  

6,30 zł za 1 m
3
 ścieków + 7% VAT tj. brutto 6,74 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


